[bookmark: _Hlk69825814]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	10 ноября 2022 года
	г. Благодарный
	№ 24

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении имущественными объектами муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2018 года № 90, Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края.

2. Направить копию решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края в министерство имущественных отношений Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.Г. Гучмазов

	УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 10 ноября 2022 года № 24

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края

	№
п/п
	Полное наименование организации
	адрес
места нахождения организации,
ИНН организации
	наименование
имущества
	адрес
места нахождения
имущества
	индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть ВЛ-0,4 кВ ф-1 от ТП-33/404
	Ставропольский край, Благодарненский р-н
г. Благодарный площадь Достоевского
	сооружение
общей площадью 320 кв. м, кадастровый номер 26:13:000000:2692

	2.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть ВЛ-0,4 кВ ф-11 от ТП-27/403
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный
ул. Комсомольская
	сооружение
протяженностью 300 п. м,
кадастровый номер 26:13:000000:3209,

	3.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть ВЛ-0,4 кВ ф-2 от ТП-27/405
	Ставропольский край, Благодарненский р-н
г. Благодарный площадь Колхозная
	сооружение
протяженностью 1580 п. м,
кадастровый номер 26:13:000000:2616,

	4.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть ВЛ-0,4 кВ ф-2 от ТП-32/404
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный переулок Фрунзе
	сооружение
площадью 120 кв. м,
кадастровый номер 26:13:000000:2694

	5.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть ВЛ-0,4 кВ ф-2 от ТП-33/404
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный,
пл. Достоевского
	сооружение
площадью 400 кв. м,
кадастровый номер 26:13:000000:2693

	6.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть ВЛ-0,4 кВ ф-3 от ТП-32/404
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный,
ул. Оболенского
	сооружение
протяженностью 1450 п. м,
кадастровый номер 26:13:000000:2708

	7.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть ВЛ-0,4 кВ ф-3 от ТП-8/405
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный, переулок Кочубея - ул. Вокзальная
	сооружение
площадью 980 кв. м,
кадастровый номер 26:13:000000:2323

	8.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть ВЛ-0,4 кВ ф-8 от ТП-27/403
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный,
ул. Красноармейская,
пер. Школьный
	сооружение
площадью 400 кв. м,
кадастровый номер 26:13:000000:2271

	9.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть ВЛ-0,4кВ ф-1 от ТП-27/405
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный, площадь Колхозная
	сооружение
площадью 1230 п. м,
кадастровый номер 26:13:000000:2615

	10.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть КЛ-0,4 кВ ф-3 от ТП-4/511
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный,
ул. Вокзальная, 33
	сооружение
протяженность 153 п. м,
кадастровый номер 26:13:100205:191

	11.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть КЛ-0,4 кВ ф-4 от ТП-4/511
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный
ул. Вокзальная, 35
	сооружение
протяженностью 153 п. м,
кадастровый номер 26:13:100205:140

	12.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть КЛ-0,4 кВ ф-5 от ТП-7/512,
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный,
ул. Свободы, дом 29
	сооружение
протяженностью 153 п. м,
кадастровый номер 26:13:100101:414

	13.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть КЛ-10кВ опора 2/3 до ТП-1/612
	Ставропольский край Благодарненский р-н,
г. Благодарный
	сооружение
протяженностью 78 п. м,
кадастровый номер 26:13:000000:2324

	14.

	Ставропольский край,
Благодарненский район,
г. Благодарный,
пл. Ленина, д.1
ИНН 2605016680
	электрическая сеть КЛ-10кВ опора 7/35 до ТП-1/612
	Ставропольский край, Благодарненский р-н,
г. Благодарный
	сооружение
протяженностью 68 п. м,
кадастровый номер 26:13:000000:2291